Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06 .2017 №  377

О внесении изменений в
Административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных
участков в собственность за плату или
в аренду для индивидуального
жилищного строительства на
территории
муниципального
Нижегородской
утвержденный
Администрации
муниципального

Ковернинского
района

области»,
постановлением
Ковернинского

района
Нижегородской области от 17.06.2013
№470

В целях приведения соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Администрация Ковернинского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1 .В пункте 2.8 административного регламента Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков в собственность за плату или в аренду для
индивидуального жилищного строительства на территории Ковернинского
муниципального района Нижегородской области», утвержденного постановлением
Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от
17.06.2013 №470, слова: «выписка из Единого государственного реестра прав на
недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами: «выписка из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости-».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию путем размещения его на официальном сайте
www.kovernino.ru и через районную библиотеку.

3.Контроль за исполнением настоящего постановлеНшГвозложить на председателя
ений Администрации Ковернинского муниципальногокомитета имущественных

района Н и ж е го р о ^ ^ ш  области N
7

I. Гурылеву.
аддущии специалист
Э|>ганизационно-правового отдела

^мимистрэции Ковернинского
/ниципального района

Г лава Админист О.П.Шмелев

http://www.kovernino.ru